

ZG.7021.82.2024

Zainteresowani Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin”.

Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych

Uprzejmie informuję, że dnia 18 czerwca 2024r. wpłynęły pytania Wykonawców. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji projektowej, które dotyczą wymagań technicznych tłoczni ścieków oraz wyposażenia szaf sterowniczych prosimy o jednoznaczne uszczegółowienie minimalnych wymaganych parametrów podlegających ocenie równoważności proponowanych urządzeń.

Odpowiedź nr 1

W dokumentacji projektowej zaprojektowano pompownie ścieków z komora zasuw opisaną w pkt. 6.2 projektu technicznego branży technologicznej. Dobrane sterowniki muszą być kompatybilne z nadrzędnym systemem Omron. Wykonawca odpowiada za prawidłowe działanie zamontowanych sterowników. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp wprowadza modyfikację SWZ poprzez uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o minimalne wymagania szaf sterowniczych, które przekazuję w załączeniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna doświadczenie przy realizacji podziemnego żelbetowego zbiornika retencyjnego za spełnienie wymogów postawionych w SIWZ w pkt 1.4.1.3) tj budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektu kubaturowego o konstrukcji żelbetowej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzna ww. doświadczenie.

W związku z wprowadzoną modyfikacją na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp. zmienia się termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień 5 lipca 2024r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 3 sierpnia 2024r.

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ.

Z up. Zarządu Związku Gmin
Kcynia Nakło Szubin
Burmistrz
Sławomir Napierała